

Stavební rozpočet

Název stavby:	Novostavba hasičské zbrojnice	Objednatel:	obec Dzbel
Druh stavby a účel:	Požární zbrojnice	Projektant:	
Lokalita:	Dzbel	Zhotovitel:	
Datum zpracování:		Zpracoval:	

Č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
1.		Základová deska (zateplení zákl. pasů / obvod stavby)				488 875,00
1		výkopové práce + přesunutí zeminy	x	1,00	26 585,00	26 585,00
2		ztracené bednění ZB 25-30 300x250x500mm	ks	565,00	27,50	15 537,50
3		betonová směs C 12/15 XO vč. dopravy	m3	125,00	1 655,00	206 875,00
4		kamenivo/frakce 16-32mm, odval	t	60,00	220,00	13 200,00
5		kari síť 5/6x100x100mm (2x3m)	ks	55,00	417,00	22 935,00
6		betonářská ocel žebříková - průměr 12mm	bm	225,00	15,00	3 375,00
7		zemní pás 30x4mm FeZn	bm	145,00	29,00	4 205,00
8		svorka FeZn (pásek/drát) + (pásek/pásek)	ks	20,00	29,00	580,00
9		drát zemní FeZn / pr. 10mm (příprava hromosvodu)	bm	50,00	25,00	1 250,00
10		štěrkopásek / frakce 4mm (na podsip/uložení KG potrubí)	t	5,00	220,00	1 100,00
11		řezivo / šalovací	m3	1,50	5 500,00	8 250,00
12		bednění patek - pergola + kotevní prvky	ks	3,00	500,00	1 500,00
13		chemická kotva	ks	12,00	195,00	2 340,00
14		spojovací materiál (DRN)	x	1,00	2 250,00	2 250,00
15		tepelná izolace obvodových pasů - XPS Synthos 30IR - 80mm	m2	70,00	195,00	13 650,00
16		doprava materiálu	x	1,00	18 500,00	18 500,00
17		zaměření stavby geodetem (vytyčení stavby)	x	1,00	3 500,00	3 500,00
18		vázací drát na kari síť / pr. 2mm	kg	5,00	45,00	225,00
19		amortizace palet	ks	15,00	45,00	675,00
20		KG odpadní potrubí / pr. 100-125mm vč. spoj. příslušenství	x	1,00	7 500,00	7 500,00
21		polyethylen 1" - přívod vody	bm	40,00	25,00	1 000,00
22		CYKY 4x10mm2 - přívodní kabel do jistič. skříně	bm	40,00	95,00	3 800,00
23		CYKY 5x1,5mm2 (HDO) - do jistič. skříně	bm	40,00	23,00	920,00
24		chránička kabelu KOPOFLEX 75	bm	40,00	24,00	960,00
25		natloukáč hmoždinka 10x100mm	ks	250,00	2,65	662,50
26		zápůjčka vibrační techniky (vibrační pěch + vibrační deska)	x	1,00	6 500,00	6 500,00
27		hydroizolační pás Manorplan (na zákl. práh)	m2	30,00	200,00	6 000,00
28		přisávání vzduchu k otop. tělesu / mříž / reduk. klim	x	0,00	0,00	0,00
29		x	x	0,00	0,00	0,00
30		montáž	x	1,00	115 000,00	115 000,00
2.		vazníková konstrukce				224 850,00
1		výroba vazníkové konstrukce	ks	1	160000,00	160 000,00
2		montáž vazníkové konstrukce	ks	1	45850	45 850,00
3		jeřáb	ks	1	12500	12 500,00
4		doprava	ks	1	6500	6 500,00
3.		elektroinstalace				63 350,00
1		rozvodná skříň, jističe, vypínače + zásuvky, CYKY 3x1,5, 3x2,5	x	1,00	30 500,00	30 500,00
2		x	x	0,00	0,00	0,00
3		revize	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
4		montáž	x	1,00	25 500,00	30 000,00

